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Контролник за стојалка за 1689

Profiles

Product features

професионална стојалка за центрирање тркала може да се извади после честа употреба.

Контролниот мерен крак ни овозможува да ја подесиме стојалката назад на својата централна

позиција.

●

За најдобри резултати од калибрацијата, изберете ја вистинската алатка за калибрација за

вашиот држач за вертикално држење.

●

Професионален држач V1, црна и хромирана завршница, изберете ја алатката за калибрација

629229.

●

Професионален држач V2, црна завршница (достапен од јуни 2022 година), изберете алатка за

калибрација 629288.

●

1689.1



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

629229 8 170 270 3 230

629288 8 190 270 3 243


